ASSOCIAGAO BENEFICENTE AO TEU ENCONTRO

C.N.P.J 08.277.879/0001-25

DEMONSTRAGAO DE ORIGEM E APLICAGAO DE RECURSOS

2020

DISPONIBILIDADE NO INICIO DO PERIODO

CAIXA E BANCO

ORIGENS

SUBVENGCOES

DOAGOES E CONTRIBUIGOES
RENDIMENTOS

TOTAL DAS ORIGENS

DESPESAS
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

IMOBILIZAGOES

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MOVEIS E UTENSILIOS
VEICULOS

CONSTRUGOES

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

SALDO DE OBRIGAGOES LIQUIDADAS

FORNECEDORES PAGAR 2019

FORNECEDORES A PAGAR 2020

TOTAL DAS APLICAGOES

DISPONIBILIDADE NO FINAL DO EXERCICIO

4.385,22
4.385,22

918.812,77
554.220,00
364.418,16

174,61

923.197,99

682.736,61
336.819,62
345.916,99

116.929,51
30.000,02

64.000,00
22.929,49

9.509,41
20.182,00
10.672,59

809.175,53

114.022,46

Itapeva, 31 de Dezembro de 2020

Walter Luiz Santos Barbosa

Presidente - CPF 034.928.218-80

José Roberto Bonotto

Tesoureiro - CPF 072.762.978-61

Sidenia do Rocio Zens Guimaraes

Contadora -CRC 1SP254.718/0-0



